
BB6388D5B3051D5F8725B3251CD41C6B17B5E075

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR VI/53/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Strona 1 z 1

identyfikator VI/53/2019/6

Druk nr 442

UCHWAŁA NR VI/53/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018r. , poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 lit.
b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 06 lutego 2012r. w sprawie przeprowadzenia konkursu
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.
z 2018r. poz. 393),
Rada Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Postanawia przeprowadzić konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


